
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-II-14/08 

 

Decyzja Nr 14/2008 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 31 października 2008 r. 
       

w sprawie przydziału pomieszczeń jednostkom organizacyjnym UKSW 

 

 

Na podstawie § 37 ust. 4 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie, postanawiam, co  następuje: 

 

§ 1 

Prawo korzystania z: 

 

1) pomieszczenia nr 217 (Sala Konferencyjna) przyznaje się: 
 

a)  w poniedziałki , wtorki, środy, piątki do godz.15.00 i czwartki w godz. 8.00-20.00 

     - Wydziałowi Teologicznemu, 

b)  we  wtorki do godz.15.00 - Wydziałowi Prawa Kanonicznego w terminach posiedzeń  
     Rady Wydziału, 

c) w  poniedziałki  w godz. 8.00-20.00 - Wydziałowi Nauk Humanistycznych  

      w terminach posiedzeń Rady Wydziału; 

 

2) pomieszczenia nr 228 (Sala Konferencyjna) przyznaje się: 
 

a) w poniedziałki i  środy do godz.15.00 - Wydziałowi Nauk Historycznych i 

Społecznych, 

b) we wtorek do godz. 15.00 – Wydziałowi Teologicznemu, 

c) we wtorki, środy, piątki od godz.15.00 i czwartki w godz. 8.00-20.00 - Biuru Karier. 

 

 

§ 2 

 

W celu lepszego zagospodarowania sal konferencyjnych wykorzystanie 

poszczególnych sal należy zgłaszać w Biurze ds. Kształcenia, co najmniej z dwudniowym 

wyprzedzeniem wraz z podaniem nazwiska osoby upoważnionej do odbioru klucza. 

Pracownicy portierni mogą wydać klucz tylko osobom podanym w wykazie przekazanym 

przez Biuro ds. Kształcenia. 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

                 Rektor UKSW 

 


